Dictio
ln Solemni Ins ta l la t ion Excllmi Dni

Alexandri Stereo Siulutiu de Kerpenyes Ar-
chiepiscopi et Metropolitae Albae Iuliensis
seu A. Carolinensis etc. etc. Ad Soliuin Ar
chiépiscopale et Metropolitanum in Cathe-
drali Ecclesia Balasfaivensis per Basilimi
Erdélyi Eppum G. Cath MVaradinensem
habita die 16/28 Oct. 1855.

Eminenţa Voastră
Inalt Prea Sfinte Părinte Cardinal-Pres-

biter al Sfintei Biserici Romane, Arhiepiscop
şi Pronunciu Apostolic!

Excelenţa Voastră
înalt Prea Sfinţite Domnule Arhiepis

cop şi Metropolit
Prea Milostivi Părinţi!